АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.09.2016                           №   250                     сл. Кутейниково

Об ограничении  движения при  праздновании «220-летия х.Гребцово Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области»
   В связи с проведением 24 сентября 2016 года в х.Гребцово возле здания Гребцовского сельского клуба (х.Гребцово, ул. Суворова, № 25 «а») празд-ничного массового мероприятия  «220-летие х.Гребцово»,  в соответствии с Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить    24.09.2016     с  15-00 часов до 23-00 часов  движение для про-езда автотранспорта по  внутрипоселковой        автомобильной  дороге  местного значения в х. Гребцово по ул. Суворова.
2.  Настоящее постановление подлежит  размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                            А.Н. Будченко

Исполнитель:

Мальцева Т.И., тел. 26-7-06